Товарищество собственников недвижимости "Золотая корона"
(ТСН «Золотая корона»)
ИНН 2723110425, ОГРН 10827230077070
680020, г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 87
Тел. (4212) 45-25-80 председатель, управляющий
E-mail: zkorona@mail.ru председатель, управляющий
Уведомление о проведении очередного (повторного) общего собрания
членов ТСН «Золотая корона»

Форма проведения: заочное

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСН «ЗОЛОТАЯ КОРОНА»!

Приглашаем Вас принять участие в очередном (повторном) общем собрании членов товарищества недвижимости «Золотая корона», которое будет проводиться в форме заочного голосования, в соответствии со ст. 44.1 Жилищного кодекса РФ по инициативе правления ТСН «Золотая корона» с 24 августа 2020 г. по 28 сентября 2020 г.
Решения по вопросам, поставленным на голосование, в соответствии с повесткой дня общего собрания, осуществляется путем заполнения бланка для голосования, которые будут разложены в почтовые ящики или их можно получить в помещении ТСН, а также будут находиться возле информационного стенда ТСН.
Прием бланков голосования производится путем передачи в помещение ТСН в часы работы, либо в ящик для приема корреспонденции ТСН, расположенный возле информационного стенда в холле 1 этажа.
28 сентября 2020 г. до 23 часов 59 минут заканчивается прием заполненных бланков для голосования и будет произведен подсчет голосов. Решения, принятые общим собранием и итоги голосования будут размещены на информационном стенде ТСН.
Повестка дня общего собрания:
1. [bookmark: _GoBack]Выбор состава счетной комиссии:
2. - Строкина Елена Юрьевна, кв. 10
- Кувалдина Анна Владимировна, кв. 119
3. Об использовании дохода от деятельности ТСН на снижение стоимости содержания квадратного метра в размере 140 000 руб. ежемесячно.
С информацией и материалами к собранию можно ознакомиться по адресу: г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 87 помещение ТСН
Правление ТСН